

工事名称	長野中央警察署若松町交番他 4 交番トイレ改修工事
工事場所	長野市若松町ほか

項 目 名	摘要	数量	単位	単価	金 額	備考
直接工事費						
若松町交番		1	式		1,129,070	
若槻大通り交番		1	式		467,000	
飯綱町交番		1	式		618,840	
柳町交番		1	式		486,160	
安茂里交番		1	式		941,100	
直接工事費 計					3,642,170	
共通費						
共通仮設費		1	式		639,800	
現場管理費		1	式		651,700	
一般管理費		1	式		877,350	
共通費 計					2,168,850	
合計					5,811,020	
消費税相当額		10	%		581,102	
総合計					6,392,122	

※参考（工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額）：

108,443 円）

項 目 名	摘 要	数 量	単位	単価	金 額	備 考
直接工事費						
若松町交番 衛生器具設備		1	式		903,390	
撤去工事		1	式		225,680	
計					1,129,070	
若槻大通り交番 衛生器具設備		1	式		354,160	
撤去工事		1	式		112,840	
計					467,000	
飯綱町交番 衛生器具設備		1	式		493,000	
撤去工事		1	式		125,840	
計					618,840	

名 称		数 量	単位		金 額	備 考
柳町交番 衛生器具設備		1	式		360,320	
撤去工事		1	式		125,840	
計					486,160	
安茂里交番 衛生器具設備		1	式		652,760	
撤去工事		1	式		288,340	
計					941,100	
直接工事費 計					3,642,170	

若松町交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
若松町交番						
衛生器具設備 洋風大便器（ビュアレストQR）	CS232B+SH232BA 手洗なし	2	組	90,880	181,760	
洗浄暖房便座（ウォッシュレットS2）	TCF6553	2	個	108,000	216,000	
二連紙巻器	YH51R	2	個	2,520	5,040	
既設和便器部補修	モルタル仕上げ	2	式	18,000	36,000	
器具付副材	止水栓他	2	ヶ所	3,000	6,000	
器具取付工事		2	組	20,000	40,000	
給水管・排水管変更工事	材工共	2	ヶ所	34,320	68,640	
床補修	モルタル処理	3	m ²	12,960	38,880	
壁補修	モルタル処理	1	式	17,280	17,280	
床 長尺シート貼り		2.7	m ²	31,700	85,590	
壁 クロス貼り	巾木共	20	m ²	6,910	138,200	
電源工事	トイレ用コンセント 露出配管 樹脂モール	2	ヶ所	35,000	70,000	
計					903,390	

若松町交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
撤去工事 和風便器		2	台	15,600	31,200	
ロータンク		2	台	5,200	10,400	
紙巻器		2	式	1,040	2,080	
床はつり片付け		2	ヶ所	39,000	78,000	
産業廃棄物運搬費		1	式	39,000	39,000	
産業廃棄物処分費		1	式	65,000	65,000	
計					225,680	

若槻大通り交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
若槻大通り交番						
衛生器具設備 洋風大便器（ビュアレストＱＲ）	CS232B+SH232BA 手洗なし	1	組	90,880	90,880	
洗浄暖房便座（ウォッシュレットＳ２）	TCF6553	1	個	108,000	108,000	
二連紙巻器	YH51R	1	個	2,520	2,520	
既設和便器部補修	モルタル仕上げ	1	式	20,000	20,000	
器具付副材	止水栓他	1	ヶ所	3,000	3,000	
器具取付工事		1	組	20,000	20,000	
給水管・排水管変更工事	材工共	1	ヶ所	33,600	33,600	
床補修	モルタル処理	1	m ²	12,960	12,960	
床タイル補修		1	式	24,000	24,000	
電源工事	トイレ用コンセント 露出配管 樹脂モール	1	ヶ所	39,200	39,200	
計					354,160	

若槻大通り交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
撤去工事 和風便器		1	台	15,600	15,600	
ロータンク		1	台	5,200	5,200	
紙巻器		1	式	1,040	1,040	
床はつり片付け		1	ヶ所	26,000	26,000	
産業廃棄物運搬費		1	式	26,000	26,000	
産業廃棄物処分費		1	式	39,000	39,000	
計					112,840	

飯綱町交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
飯綱町交番						
衛生器具設備 洋風大便器（ビュアレストQR）	CS232B+SH232BA 手洗なし	1	組	90,880	90,880	
洗浄暖房便座（ウォッシュレットS2）	TCF6553	1	個	108,000	108,000	
二連紙巻器	YH51R	1	個	2,520	2,520	
パネルヒーター	500W	1	台	72,000	72,000	
既設和便器部補修	モルタル仕上げ	1	式	20,000	20,000	
器具付副材	止水栓他	1	ヶ所	3,000	3,000	
器具取付工事		1	組	20,000	20,000	
給水管・排水管変更工事	材工共	1	式	33,600	33,600	
床補修	モルタル処理	1.2	m ²	13,000	15,600	
壁補修	モルタル処理	1	式	8,640	8,640	
床 タイル補修		1.2	m ²	23,400	28,080	
壁 タイル補修		1.2	m ²	23,400	28,080	
ブース補修	材工共	1	式	23,400	23,400	
電源工事	トイレ用コンセント 露出配管 樹脂モール	1	ヶ所	39,200	39,200	

飯綱町交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
計					493,000	
撤去工事 和風便器		1	台	15,600	15,600	
ロータンク		1	台	5,200	5,200	
紙巻器		1	式	1,040	1,040	
床はつり片付け		1	ヶ所	39,000	39,000	
産業廃棄物運搬費		1	式	26,000	26,000	
産業廃棄物処分費		1	式	39,000	39,000	
計					125,840	

柳町交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
柳町交番						
衛生器具設備 洋風大便器（ビュアレストQR）	CS232B+SH232BA 手洗なし	1	組	90,880	90,880	
洗浄暖房便座（ウォッシュレットS2）	TCF6553	1	個	108,000	108,000	
二連紙巻器	YH51R	1	個	2,520	2,520	
既設和便器部補修	モルタル仕上げ	1	式	20,000	20,000	
器具付副材	止水栓他	1	ヶ所	3,000	3,000	
器具取付工事		1	組	20,000	20,000	
給水管・排水管変更工事	材工共	1	ヶ所	33,600	33,600	
床補修	モルタル処理	1	m ²	15,120	15,120	
床タイル補修		1	式	28,000	28,000	
電源工事	トイレ用コンセント 露出配管 樹脂モール	1	ヶ所	39,200	39,200	
計					360,320	

柳町交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
撤去工事 和風便器		1	台	15,600	15,600	
ロータンク		1	台	5,200	5,200	
紙巻器		1	式	1,040	1,040	
床はつり片付け		1	ヶ所	39,000	39,000	
産業廃棄物運搬費		1	式	26,000	26,000	
産業廃棄物処分費		1	式	39,000	39,000	
計					125,840	

安茂里交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
安茂里交番						
衛生器具設備 床置小便器	UFH507CR	1	組	55,560	55,560	
小便器フラッシュバルブ	TG600PN	1	組	19,120	19,120	
洋風大便器 コーナータイプ	CS510BM+SS510BABFS	1	組	92,560	92,560	
洗浄暖房便座	TCF6553	1	個	108,800	108,800	
二連紙巻器	YH51R	1	個	2,520	2,520	
既設和便器部補修	モルタル仕上げ	1	式	20,000	20,000	
器具付副材	止水栓他	1	ヶ所	3,000	3,000	
器具取付工事		1	組	44,000	44,000	
給水管・排水管変更工事	材工共	1	式	45,600	45,600	
床補修	モルタル処理	2	m ²	15,120	30,240	
壁補修	開口部閉口ほか	1	式	70,000	70,000	
床 タイル補修		2	m ²	25,200	50,400	
壁 タイル補修		4.7	m ²	25,200	118,440	
ライニング補修		1	式	25,200	25,200	

安茂里交番						
項 目 名	摘 要	数量	単位	単価	金 額	備考
電源工事	トイレ用コンセント 露出配管 樹脂モール	1	式	42,000	42,000	
計					727,440	
撤去工事 洋風大便器撤去		1	組	19,500	19,500	
小便器撤去		1	台	14,300	14,300	
紙巻器撤去		1	個	1,040	1,040	
手洗器撤去		1	組	10,400	10,400	
仕切壁・大便器側扉撤去		1	式	104,000	104,000	
仕切壁内配線撤去		1	式	10,400	10,400	
床はつり片付け	和風便器段差解体	1	ヶ所	26,000	26,000	
産業廃棄物運搬費		1	式	39,000	39,000	
産業廃棄物処分費		1	式	78,000	78,000	
計					302,640	